CÂMARA MUNICIPAL DE
Estado de Mato Grosso

NOVA NAZARE . MT

PORTARIA No 008/2009

'J::"il:"ffi:8:"?Jr"' "Dispõe sobre alteração de data da
sessão legislativa ordinária a ser
realizada no 02J0212009 Para o dia
09102/2009".

Em&L

\
o Presidente da Câmara Muni

o Rodrigues de Azeredo, n

ntais que lhe são conferidas,

cipal de No MT, Senhor

Marcel o uso de su legais e

regrme

RESOLVE:

Art.ío.AlteraradatadaprimeiraSêSSãolegislativaordinária.a
ser realizada na Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT no dia

OztO2l2OOg Para o dia OglO2l2O09.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

revogadas as disposiçÕes em contrário'

lo drigúes de Azeredo
Presidente Câmara Mun

Nova Nazaré-MT
icipal

LEGISLADIDO C Oilt R,E SPONSABII,IE»ADE.
GESTÃO 2009 - 2010

Sala da Presidência' aos 28 dias do mês Janeiro de dois mil e nove'

4)

(

Av. Frei Asustine, s/no - esq' @m *ffi.-"];lrÍg:àf3}:?:.tL.lf,1;"* 7863&000 - Nove Nazeré - Mr